
红原县2022年度黄河上游水源涵养补给区生态综合治理项目（二标段）评标结果公示
项目及标段名称 红原县2022年度黄河上游水源涵养补给区生态综合治理项目（二标段）二标段

项目业主 红原县林业和草原局 项目业主联系电话 08372663041

招标人 红原县林业和草原局 招标人联系电话 08372663041

招标代理机构 四川极克工程管理咨询有限公司 招标代理机构联系电话 02887789722

开标地点 标室28（成都） 开标时间 2023-08-01 09:30:00

公示期 2023-08-03 00:00:00至2023-08-09 23:59:00 投标最高限价（元） 44658581.0000

中标候选人及
排序 中标候选人名称 投标报价（元） 经评审的投标价

（元） 综合评标得分

第一名 四川锦信建筑工程有限公司 41996931.00 41996931.00 96

第二名 陕西华海水利工程有限公司 41653058.00 41653058.00 95.82

第三名 江西金峰水利建筑工程有限公司 41925476.00 41925476.00 95.19

第一中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 陈勇 建造师注册证 川2512010201137508 水利水电 中级

项目技术负责人 彭朝刚 高级工程师 20190031500 水利水电 高级

第二中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 孙颖 二级建造师注册证书 陕261222257003 水利水电工程 初级

项目技术负责人 卫文刚 职称资格证书 20200001SZ001002746 水利水电工程 中级

第三中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 聂美清 建造师 赣1362020202101407 水利水电工程 一级

项目技术负责人 刘强 职称证 36202113061723 水利水电工程施工 中级

第一中标候选人类似业绩（四川锦信建筑工程有限公司）

项
目
业
主

项目名称 开工日期 竣工（交
工）日期 建设规模 合同价格

（元） 项目负责人

金
川
县
水
务
局

2020年中央
财政水利发展
资金水土保持
工程金川县龙
灯沟小流域水
土流失综合治
理工程

2020年4月
20日

2021年7月
28日

金川县2020年中央财政水利发展资金水土保持工程龙灯沟
小流域水土流失综合治理工程总投资1165.51万元。共治理
水土流失面积2143hm2，其中：坡改梯2.64 hm2；经济林
（花椒）45.31 hm2；水保林（油松）76.46 hm2；撒播草
籽（黑麦草）79.45 hm2；保土耕作244.85 hm2；封育治
理1690.62 hm2；取水枢纽1座；管道7017.7m；蓄水池5
口；闸阀井54个；排水沟560m；护岸工程806.97m，河道
疏浚912.00m；田间道路3147m；流域碑1座；铁围栏
20000m；封禁碑5个。

9588472.56
元 陈勇

营
山
县
水
土
保
持
综
合
防
治
站

营山县金花中
合项目区
2020年度中
央预算内投资
坡耕地水土流
失综合治理工
程

2020年11
月28日

2021年12
月6日

经竣工测绘，坡耕地水土流失综合治理面积完成134.1公
顷。

6592335.00
元 赵龙

无 无 无 无 无 无 无

第一中标候选人项目负责人类似业绩（四川锦信建筑工程有限公司）

项
目
业
主

项目名称 开工日期 竣工（交
工）日期 建设规模 合同价格

（元） 技术负责人



/ / / / / / /

第一中标候选人技术负责人类似业绩（四川锦信建筑工程有限公司）

项
目
业
主

项目名称 开工日期 竣工（交
工）日期 建设规模 合同价格

（元） 项目负责人

/ / / / / / /

第二中标候选人类似业绩（陕西华海水利工程有限公司）

项
目
业
主

项目名称 开工日期 竣工（交
工）日期 建设规模 合同价格

（元） 项目负责人

泾
源
县
自
然
资
源
局

宁夏回族自治
区泾源县三关
口矿区矿山地
质环境恢复治
理（二期）项
目施工及监理
（一标段）

2019.11.20 2020.9.3

恢复治理总面积22.83公顷。主要实施削坡3988.73立方米，
土地平整322209.45立方米，喷播112938.84立方米，覆土
59229.40立方米，栽植油松5904棵、营养钵油松10174
棵，云杉22741棵，撒播紫花苜蓿和红豆草籽460公斤，修
建截水沟594.1米、拆除构筑物6495.66立方米等。具体内
容详见施工图纸、招标文件及工程量清单。

21846151.46 关颖帅

铜
川
市
聚
泽
龙
潭
生
态
服
务
有
限
公
司

铜川市龙潭水
库供水及库区
周边区域生态
保护修复尾留
工程

2020.10.25 2021.11.26

本项目为龙潭水库东西线供水工程及库区周边区域生态保护
修复工程；供水工程项目产出包含输水管道、取水构筑物、
高位水池、净水厂、管理中心办公楼及供水自动化控制系
统、泵站综合自动化系统、供电系统、采暖通风与空气调节
系统、消防系统、PE管等；生态修复工程项目产出包含边
坡治理、生态护岸、沟头防护、渣场生态恢复治理、水源涵
养林、生态观赏林、经果林、林草地改良、植被过滤带、人
工湿地及生态浮床、封育治理、道路工程、污水处理系统、
宣传导视系统、景观工程等。

74004837.21 张立恒

无 无 无 无 无 无 无

第二中标候选人项目负责人类似业绩（陕西华海水利工程有限公司）

项
目
业
主

项目名称 开工日期 竣工（交
工）日期 建设规模 合同价格

（元） 技术负责人

/ / / / / / /

第二中标候选人技术负责人类似业绩（陕西华海水利工程有限公司）

项
目
业
主

项目名称 开工日期 竣工（交
工）日期 建设规模 合同价格

（元） 项目负责人

/ / / / / / /

第三中标候选人类似业绩（江西金峰水利建筑工程有限公司）

项
目
业
主

项目名称 开工日期 竣工（交
工）日期 建设规模 合同价格

（元） 项目负责人

南
安
市
官
桥
镇
人
民
政
府

2019 年度国
家水土保持重
点建设工程南
安市双溪小流
域水土流失综
合治理项目

2019年93
日

2020年7月
1日 / 3761554 叶建新

长
兴
县
昌
山
乡 水利发展资金



乡
雁
陶
村
股
份
经
济
合
作
社

水利发展资金
水土保持工程
长兴县泗安塘
小流域水土流
失综合治理工
程

2021年2月
26日

2021年4月
23日 / 437280 汪华松

无 无 无 无 无 无 无

第三中标候选人项目负责人类似业绩（江西金峰水利建筑工程有限公司）

项
目
业
主

项目名称 开工日期 竣工（交
工）日期 建设规模 合同价格

（元） 技术负责人

/ / / / / / /

第三中标候选人技术负责人类似业绩（江西金峰水利建筑工程有限公司）

项
目
业
主

项目名称 开工日期 竣工（交
工）日期 建设规模 合同价格

（元） 项目负责人

/ / / / / / /

其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况

投标人名称

投标报价（元）或否决投标依据条
款（投标文件被认定为不合格所依
据的招标文件评标办法中的评审因
素和评审标准的条款）

经评审的投标价（元）或否决投标
理由（投标文件被认定为不合格的
具体事实,不得简单地表述为未响应
招标文件实质性内容、某处有问题
等）

综合评估得分或备注

浙江万里建设工程有限公司 41755773.00 41755773.00 94.99

四川远宏济建设工程有限公司 41831246.00 41831246.00 94.76

中百福建设有限公司 41755773.00 41755773.00 94.69

阜阳市水利工程有限公司 41818295.00 41818295.00 94.65

山东郓城天元建筑工程有限公司 41864740.00 41864740.00 94.65

河南金鹰建设集团有限公司 41787034.00 41787034.00 94.64

吉锐建设集团有限公司 41764822.00 41764822.00 94.63

江西绿巨人生态环境股份有限公司 41758899.00 41758899.00 94.59

四川邛水建设集团有限公司 41880817.00 41880817.00 94.55

江苏晓宇水利建设有限公司 41679854.00 41679854.00 94.53

隆渝建设（四川）有限公司 41657524.00 41657524.00 94.52

湖北锦天禹建设工程有限公司 41581605.00 41581605.00 94.5

河南文水水电工程有限公司 41755327.00 41755327.00 94.49

北京金河水务建设集团有限公司 41630729.00 41630729.00 94.47

贵州共筑未来建设工程有限公司 41941200.00 41941200.00 94.46

湖南德禹建设有限公司 41910739.00 41910739.00 94.44

辉阳集团有限公司 41804005.00 41804005.00 94.43

洪城控股集团有限公司 41876351.00 41876351.00 94.43

正航水利集团有限公司 41898680.00 41898680.00 94.42

陕西省渭河工程集团有限公司 41456561.00 41456561.00 94.39

濮阳黄龙工程建设养护有限公司 41916544.00 41916544.00 94.36

四川达虹宇建筑工程有限公司 41921010.00 41921010.00 94.35

盛豪建设集团有限公司 41615992.00 41615992.00 94.34

河南誉庭岩土工程有限公司 41775423.00 41775423.00 94.33

四川合园水利工程有限公司 41919224.00 41919224.00 94.23

合肥江河建筑有限公司 41586071.00 41586071.00 94.22

升升集团有限公司 41565974.00 41565974.00 94.21

陕西省泾河工程局 41813829.00 41813829.00 94.11



陕西省泾河工程局 41813829.00 41813829.00 94.11

山东淮海水利工程有限公司 41985295.00 41985295.00 94.08

福建省东禹建设工程有限公司 41371709.00 41371709.00 94.07

九州水文建设集团有限公司 41900020.00 41900020.00 94.02

四川佳和建设工程有限公司 41952271.00 41952271.00 94.01

抚顺市大兴水利工程有限公司 42051413.00 42051413.00 93.99

河南省邦鹏建筑工程技术有限公司 42108576.00 42108576.00 93.97

河南颍淮建工有限公司 42014793.00 42014793.00 93.94

湖北中金兴水利水电工程有限公司 41411902.00 41411902.00 93.91

山东省水利工程局有限公司 42027744.00 42027744.00 93.91

四川省泰达建设工程有限公司 42126439.00 42126439.00 93.86

四川新宇民信建筑工程有限公司 42072849.00 42072849.00 93.82

新鑫建设集团有限公司 41398505.00 41398505.00 93.81

宏基伟业集团有限公司 42073484.00 42073484.00 93.81

四川省佳驰水利水电工程有限公司 42081781.00 42081781.00 93.78

陕西盛鑫建筑安装工程有限公司 41389573.00 41389573.00 93.65

河南亚都水利工程有限公司 42078655.00 42078655.00 93.65

湖北泰江水利建设有限公司 41296683.00 41296683.00 93.64

四川省人民渠建设有限责任公司 42318471.00 42318471.00 93.64

四川亿能达建设工程有限公司 42171098.00 42171098.00 93.63

黑龙江省水利四处工程有限责任公
司 42260415.00 42260415.00 93.58

福建新禹丰建设工程有限公司 42135371.00 42135371.00 93.56

四川洲桥水电工程有限公司 42161673.00 42161673.00 93.53

江苏水工建设集团有限公司 42180030.00 42180030.00 93.52

荣瑜建设集团有限公司 42130905.00 42130905.00 93.51

四川鼎恒建设工程有限公司 42205767.00 42205767.00 93.45

湖南楚禹建设工程有限公司 41188609.00 41188609.00 93.43

中启建设有限公司 41219870.00 41219870.00 93.43

山东浩博水利建设有限公司 41686999.00 41686999.00 93.36

河南瑞东建筑工程有限公司 41199819.00 41199819.00 93.29

四川尚天建设工程有限责任公司 42183602.00 42183602.00 93.27

河南省兴海建筑工程有限公司 42215757.00 42215757.00 93.25

山东一水建设有限公司 42211291.00 42211291.00 93.23

河南兴河水电工程有限公司 42346160.00 42346160.00 93.23

福途建设集团有限公司 42227814.00 42227814.00 93.18

四川宇硕建筑工程集团有限公司 42239426.00 42239426.00 93.14

三明鑫龙建设工程有限公司 42242552.00 42242552.00 93.1

河南长锦建设工程有限公司 42287210.00 42287210.00 93.1

湖北二零九工程有限公司 41116173.00 41116173.00 93.09

四川霄靖建设工程有限公司 42249697.00 42249697.00 93.08

四川龙飞合建设工程有限公司 42403323.00 42403323.00 93.02

祥昇建工有限公司 42272026.00 42272026.00 93.01

中创国际建设集团有限公司 42318471.00 42318471.00 92.99

河南正海实业有限公司 42293956.00 42293956.00 92.96

四川省君源水电建设有限公司 42394390.00 42394390.00 92.9

湖北丰弘聚水利水电工程有限公司 40935931.00 40935931.00 92.87

福建清禹工程管理有限公司 41025337.00 41025337.00 92.87

驻马店市黄淮建设工程有限公司 42315792.00 42315792.00 92.85



山东安澜工程建设有限公司 42360004.00 42360004.00 92.79

四川旭兴建筑工程有限公司 41808917.00 41808917.00 92.73

河南基安建设集团有限公司 42345267.00 42345267.00 92.73

浩润建设工程有限公司 41085895.00 41085895.00 92.72

陕西省三和建设工程有限公司 42451107.00 42451107.00 92.72

中地寅岗建设集团有限公司 42095625.00 42095625.00 92.69

中汇润鸿源集团有限公司 40867067.00 40867067.00 92.65

福建星洲水利水电工程有限公司 41853011.00 41853011.00 92.58

宁夏上泽龙水利水电工程有限公司 42382145.00 42382145.00 92.58

中水建管国际工程有限公司 41898681.00 41898681.00 92.56

江西景观建设集团有限公司 42426240.00 42426240.00 92.53

四川圆瑞建设工程有限责任公司 42479242.00 42479242.00 92.53

湖北中业天成水利水电工程有限公
司 40817943.00 40817943.00 92.51

新疆瑞泉水利建筑工程有限公司 40830135.00 40830135.00 92.51

江西赣基集团工程有限公司 41858488.00 41858488.00 92.4

娄底市水利水电工程建设有限责任
公司 41897106.00 41897106.00 92.37

河南大河水利工程有限公司 42470334.00 42470334.00 92.3

河南鲁禹水利工程有限公司 41642787.00 41642787.00 92.29

鼎展（福建）投资有限公司 42559628.00 42559628.00 92.28

贵州隆瑞建设有限公司 40639309.00 40639309.00 92.2

四川启创建设工程有限公司

939779：业绩不满足要求。
122831：业绩不满足招标文件要
求242670：业绩不满足要求。
249509：业绩不满足招标文件要
求 626590：业绩不满足招标文件
要求。634046：业绩不满足
273284：业绩不是水土保持相关

939779：业绩不满足要求。
122831：业绩不满足招标文件要
求242670：业绩不满足要求。
249509：业绩不满足招标文件要
求 626590：业绩不满足招标文件
要求。634046：业绩不满足
273284：业绩不是水土保持相关

0

宁夏浩泞建筑工程有限公司

939779：封面及投标函及附录都
未按招标文件格式要求 签字。
122831：投标文件未按招标文件
要求签字242670：未按招标文件
要求签字249509：未按招标文件
格式完成签字。626590：未按照
投标文件格式要求签字634046：
签字不满足要求273284：投标函
及附录未按招标文件要求签字

939779：封面及投标函及附录都
未按招标文件格式要求 签字。
122831：投标文件未按招标文件
要求签字242670：未按招标文件
要求签字249509：未按招标文件
格式完成签字。626590：未按照
投标文件格式要求签字634046：
签字不满足要求273284：投标函
及附录未按招标文件要求签字

0

四川豪之宏建设工程有限公司

939779：业绩不满足要求。
122831：业绩不满足招标文件要
求242670：业绩不满足要求。
249509：业绩不满足招标文件要
求626590：业绩不满足招标文件
要求634046：业绩不满足
273284：业绩不是水土保持相关

939779：业绩不满足要求。
122831：业绩不满足招标文件要
求242670：业绩不满足要求。
249509：业绩不满足招标文件要
求626590：业绩不满足招标文件
要求634046：业绩不满足
273284：业绩不是水土保持相关

0

四川港航建设工程有限公司

939779：业绩不满足要求。
122831：业绩不满足招标文件要
求242670：业绩不满足要求。
249509：不满足招标文件业绩要
求。 634046：业绩不满足

939779：业绩不满足要求。
122831：业绩不满足招标文件要
求242670：业绩不满足要求。
249509：不满足招标文件业绩要
求。 634046：业绩不满足

0

湖北驭水工程建设有限公司 42452447.00 42452447.00 92.18

河南省广宇建设集团有限公司

939779：业绩不满足招标文件要
求。122831：业绩不满足招标文
件要求242670：业绩不满足招标
文件要求。249509：业缚不满足
招标文件要求。626590：业绩不
满足招标文件要求。634046：业
绩不满足要求273284：业绩不是
水土保持相关

939779：业绩不满足招标文件要
求。122831：业绩不满足招标文
件要求242670：业绩不满足招标
文件要求。249509：业缚不满足
招标文件要求。626590：业绩不
满足招标文件要求。634046：业
绩不满足要求273284：业绩不是
水土保持相关

0

939779：未按招标文件1.4.1其他
要求配专职安全生产管理人员。
122831：未按招标文件要求配置
专职安全生产管理人员242670：
未按投标人须知前附表配专职安全

939779：未按招标文件1.4.1其他
要求配专职安全生产管理人员。
122831：未按招标文件要求配置
专职安全生产管理人员242670：
未按投标人须知前附表配专职安全



姓名：谢复纯 单位：/
姓名：韩桂林 单位：/
姓名：尹刚 单位：/
姓名：刘颖 单位：/
姓名：李明辉 单位：退休

黄河建工集团有限公司
未按投标人须知前附表配专职安全
生产管理人员。249509：无专职
安全生产管理人员。 626590：未
配置专职安全生产管理人员
634046：未配专职安全管理人员
273284：未配备专职安全生产管
理人员

未按投标人须知前附表配专职安全
生产管理人员。249509：无专职
安全生产管理人员。 626590：未
配置专职安全生产管理人员
634046：未配专职安全管理人员
273284：未配备专职安全生产管
理人员

0

福建省东升鸿工程建设有限公司 41963436.00 41963436.00 92.15

四川铭鼎水利工程有限公司 42528367.00 42528367.00 92.1

江西省降龙水利水电建设工程有限
公司 42492193.00 42492193.00 92.09

河南禹顺水利工程有限公司 42007201.00 42007201.00 92.08

福建艺景生态建设集团有限公司 42536405.00 42536405.00 92.07

江西宝云建设有限公司 42528367.00 42528367.00 92.03

河南永坤水利建筑工程有限公司 42581957.00 42581957.00 91.97

婺源县水利水电建筑工程有限公司 42662342.00 42662342.00 91.97

河南省鹏志建筑工程有限公司 42580617.00 42580617.00 91.89

中水京林建设有限公司 42660110.00 42660110.00 91.85

山东润泰水利工程有限公司 42029389.00 42029389.00 91.82

中铧正鑫路桥有限公司 42059452.00 42059452.00 91.73

福建省红日水利水电工程有限公司 40549992.00 40549992.00 91.7

河南华源水利水电工程有限公司 42028191.00 42028191.00 91.7

四川中利源建设工程有限公司 42117578.00 42117578.00 91.67

吉安吉荣实业工程有限责任公司 41889749.00 41889749.00 91.65

河南省地矿建设工程（集团）有限
公司 42590889.00 42590889.00 91.57

四川泰亿建设工程有限公司 42651178.00 42651178.00 91.56

四川衡信建设工程有限公司 42215757.00 42215757.00 91.54

河南新黄水电工程有限公司 42662789.00 42662789.00 91.43

水发金水建设工程有限公司 42686458.00 42686458.00 91.4

福建士维建设有限公司 40371357.00 40371357.00 91.35

重庆乾和建筑工程有限公司 40460674.00 40460674.00 91.35

承德北方水利水电工程有限公司 40183791.00 40183791.00 91.18

湖南万昌建设有限公司 42796318.00 42796318.00 91.13

河南盛鼎建设集团有限公司 42338051.00 42338051.00 90.74

湖北卓禹建设有限公司 42404216.00 42404216.00 90.58

四川翰霆建设工程有限公司 41830800.00 41830800.00 90.51

瀚川建工集团有限公司 40728626.00 40728626.00 90.21

四川汇源顺建设工程有限公司 39884737.00 39884737.00 90.04

嗣晟建工有限公司 42514429.00 42514429.00 89.94

山湖建设集团有限公司 42558523.00 42558523.00 89.92

湖北祖德建工集团有限公司 42602617.00 42602617.00 89.88

长江水利水电工程建设(武汉)有限
责任公司 42624829.00 42624829.00 89.8

四川省川力水利电力建设有限公司 42655644.00 42655644.00 89.78

天工方圆建设集团有限公司 42646712.00 42646712.00 89.53

山和工程集团有限公司 42704768.00 42704768.00 89.51

山东半岛水务发展有限公司 42738262.00 42738262.00 89.51

湖南省御铂建设有限公司 41626263.00 41626263.00 84.67

其它需公示的内容

评标委员会成员名单



姓名：李明辉 单位：退休
姓名：唐德旭 单位：/
姓名：熊刚 单位：/

监督部门名称及监督电话
项目审批部门：红原县发展和改革局 联系电话：/

行业主管部门：红原县林业和草原局 联系电话：/

异议投诉注意事项

1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间
提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。
2.投标人或者其他利害关系人认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之日起
10日内向有关行政监督部门投诉。投诉前应当先向招标人提出异议，异议答复期间不计算在前款规定的期
限内。投诉书应当符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》规定。
3.对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉及评标错误或评标无效
的由项目审批部门负责受理。
4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉的，由最先收到投诉的行政监督部门负责处
理。
5.应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的投诉，有关行政监督部门不予受理；投诉
人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，给他人造成损失的，依法承担赔偿
责任。

招标人主要负责人签字、盖单位章: 招标代理机构主要负责人签字、盖单位章：

注：1.实行电子评标的，中标候选人公示的内容作为评标报告的一部分，由评标软件自动生成，评标委员会复核，招标人或其委托的招标代

理机构电子签名和签章确认；还没有实行电子评标的，招标人应根据公示标准文本要求，严格按评标报告和投标文件真实完整地填报公示信息，不

得隐瞒、歪曲应当公示的信息，并对填写的中标候选人公示内容的完整性、真实性、准确性和一致性负责。表中所有空格内容均须填写，不得空

白，如确实不须填写或无法填写，应在空格中填写“无”。

2.中标候选人是联合体的，“中标候选人名称”中联合体各方的名称均应填写。

3.表中的“中标候选人类似业绩”和“中标候选人项目负责人类似业绩” 应填写中标候选人在投标文件中所附所有业绩。

4.表中的“项目负责人”施工招标指项目经理、 监理招标指项目总监等；表中的“项目技术负责人”是指项目主要技术人员或项目总工，如设计中

只有多个专业技术负责人，应都作为项目技术负责人，扩展表格，分别填写。

5.表中的“开工日期”和“竣工日期”、“交工日期”以各有关行政监督部门相关规定为准。

6.日期（年月日）的格式统一以阿拉伯数字表示。如：2015年9月1日，填写为20150901；又如2015年9月，填写为201509；再如2015

年，填写为2015，2015/9/15 9:00:00填写为20150915－9:00:00。

7.表中的“合同价格”，是指承包人按合同约定完成了包括缺陷责任期内的全部承包工作后，发包人应付给承包人的金额，包括在履行合同过程

中按合同约定进行的变更和调整。元指人民币元。

8.表中的“建设规模”采购招标应填写主要货物的数量、类型、规格等技术参数。

9.参与投标的所有投标人都需要公示，除中标候选人之外，其他投标人在“其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况”中填写。没有被否决

的投标，填写投标人名称、投标报价（元）、经评审的投标价（元）、综合评标得分；被否决的投标，填写投标人名称、否决投标依据条款、否决

投标理由、备注。

10.所有的评标委员会成员（含业主评标代表）都需要填写；评标委员会成员有多个单位的，都需要填写。

11.投标人认为评标委员会对本单位的评审可能存在错误的，可以在公示期内要求招标人提供评标报告中关于本单位的评审内容，招标人在收

到投标人申请之日起，3日内予以答复。招标人不得泄露其他投标人相关的评标内容。

12.中标候选人公示纸质文本招标人须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。


